
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 12/05 1

Zarządzenie Nr 12 /05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 7 kwietnia 2005 roku 
w sprawie opłat za egzamin dyplomowy na studiach zaocznych i wynagrodzenia 

członków Komisji Egzaminacyjnej w roku akademickim 2004/2005. 
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych( Dz.U. Nr 96, poz. 590 z poźn. zm.) oraz § 4 Regulaminu Egzaminu 
Dyplomowego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej Pile zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Ustala się opłatę za egzamin dyplomowy na studiach zaocznych w wysokości 250 zł. 
 

§2 
1. Dla członków Komisji Egzaminacyjnej za przeprowadzenie egzaminu dyplomowego na 
studiach zaocznych ustala się następujące wynagrodzenie, wypłacane w ramach zawartych  
w tym celu umów cywilnoprawnych: 
 

1) Promotor    -100 zł. od studenta, 
2) Recenzent    -  40 zł. od studenta, 
3) Przewodniczący Komisji  -  30 zł. od studenta. 

 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów i Kwestorowi. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
  
 


